
Sınav Kaydı ile İlgili Önemli Bilgiler 

♦ Kayıt Formu 
► Lütfen aşağıdaki bağlantıda verilen kayıt formunu eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurunuz. Öncelikle 
formu indirip yazdırdıktan sonra imzalayınız. Formunuzu, ödeme kanıtı olarak faturanız ile birlikte, 
şahsen TOLES Sınav Merkezi Merkez Ofisine (EEL132) teslim etmeniz gerekmektedir. Ofis, EEL Binası'nda 
yer almaktadır. Ödeme bilgileri aşağıda belirtilmiştir. 
► Kayıt formu ve faturanın şahsen teslim edilmesi için son tarih 19.3.2025’tir. Bu amaçla sınav ofisi 
14:30-16:30 saatleri arasında açık olacaktır. 

♦ Ödeme 
► Sınav ücreti, 7 Mart itibarıyla tek seferde veya aylık taksitler halinde ödenebilir. Taksitli ödeme 
seçeneğini tercih ederseniz, her ödemenin belirtilen ayın ilk ve son günü arasında zamanında yapılmasını 
sağlayınız. 

I. Ödeme Bilgileri 
Eğer sertifikanızın teslim edilmesini talep ediyorsanız, lütfen aşağıda belirtilen ücretlere £5 ekleyiniz. Bu 
ek ücreti ilk taksitinizle birlikte ödemeniz gerekmektedir. 
Örneğin, Foundation sınavına girmeyi seçer ve taksitli ödeme yaparsanız, ilk taksitiniz £60 olacaktır (£55 
+ £5 teslimat ücreti). 

• Foundation: £220 (tek ödeme) veya £55 (Mart-Haziran arası aylık taksitler) 

• Higher: £240 (tek ödeme) veya £60 (Mart-Haziran arası aylık taksitler) 

• Advanced: £250 (tek ödeme) veya £62.50 (Mart-Haziran arası aylık taksitler) 

II. Banka Bilgileri 
Türkiye İş Bankası – Hesap No: TR62 0006 4000 0026 8200 9588 00 
► İlk ödemenizi (GBP olarak) yaptıktan sonra, ödeme makbuzunu hem e-posta yoluyla 
(dautoles@emu.edu.tr) hem de şahsen teslim etmeniz gerekmektedir. Sonraki ödemeler için faturanın 
fiziki kopyasını teslim etmenize gerek yoktur; bunun yerine, faturanızın fotoğrafını yukarıda belirtilen e-
posta adresine göndermeniz yeterlidir. 

♦ Sertifikanızın Teslimi 
► Sınavın tamamlanıp değerlendirilmesinin ardından, sertifikalar ya Sürekli Eğitim Merkezinden şahsen 
teslim alınabilir ya da adayların adreslerine gönderilebilir. Teslimat talep edilmesi durumunda, yukarıda 
açıklandığı gibi, sınav seviyesine ek olarak £5 teslimat ücreti ödenmelidir. 
► Sürekli Eğitim Merkezi, iki yıl içinde teslim alınmayan sertifikalardan sorumlu değildir. 

 

 

 


